
ZARZĄDZENIE NR 816/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na rok 2024 podmiotów, w których będzie wykonywana kara ograniczenia 
wolności oraz praca społecznie użyteczna 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 56 § 2 i § 3 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny 
wykonawczy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 127) oraz § 3 ust.1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości              
z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz 
praca społecznie użyteczna (Dz. U. z 2010 r., Nr 98, poz.634) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujące podmioty do wykonywania w nich kary ograniczenia wolności oraz pracy 
społecznie użytecznej przez skazanych, skierowanych przez Sąd Rejonowy w Wałbrzychu: 

1) Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 w Wałbrzychu, 

2) Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 w Wałbrzychu, 

3) Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4 w Wałbrzychu, 

4) Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 6 w Wałbrzychu, 

5) Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 7 w Wałbrzychu, 

6) Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 8 w Wałbrzychu 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Orła Białego w Wałbrzychu, 

8) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Aleksandra Kamińskiego w Wałbrzychu, 

9) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 26 w Wałbrzychu, 

10) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Jana Pawła II w Wałbrzychu, 

11) I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Ignacego Paderewskiego                     
w Wałbrzychu, 

12) IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego 
w Wałbrzychu, 

13) Zespół Szkół Nr 5 im. M.T. Hubera w Wałbrzychu, 

14) Zespół Szkół Nr 7 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu, 

15) Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych w Wałbrzychu, 

16) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu, 

17) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu – Centrum Wsparcia Socjalnego, 

18) Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, 

19) Miejski Zakład Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Wałbrzychu, 

20) Dom Seniora Rusinowa w Wałbrzychu, 

21) Dom Pomocy Społecznej - „Dom Seniora Biały Kamień w Wałbrzychu, 

22) Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia w Wałbrzychu, 

23) Wałbrzyskie Towarzystwo Oświatowe - Zespół Szkół Społecznych Nr 1 w Wałbrzychu, 

24) Klub Piłkarski „Podgórze" w Wałbrzychu, 

25) Fundacja Pomocy Dzieciom i Młodzieży "SALVATOR" w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF19E9C-9B4F-46B6-AA27-A1302AE2E3F4. Podpisany Strona 1



§ 2. Podmioty, o których mowa w § 1 zobowiązane są do niezwłocznego przekazywania informacji              
o zmianie danych zawartych w wykazie podmiotów, prowadzonym przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha na 
podstawie § 3 ust.5 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, 
w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. z 2010 r., 
Nr 98, poz.634). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom podmiotów, o których mowa w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF19E9C-9B4F-46B6-AA27-A1302AE2E3F4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


